mini. h. corrigit. in autē. coll. ii. de nō alienā. q. q. vero leonis. et p' ca- nonem. xij. q. i. vulnerane. vñ siue bona f'co siue mala accepit habz re gressum ad auctorē suū. vt. ex de rebo. ec. nō alie. ad audientiā licet fit ar. oē. C. de euic. si fundū. vbi br. q. male f'co possessor nō alit. h. regressum ad suū auctore. n̄ sit sibi ea utū de euicōne di cūt tñ quidā q. si ē male f'co possessor ille q. recipit tūc nec adūf' ecclā nec adūf' alienatē h. actōz. vt. xvi. q. i. vñ. uersas. si est bone f'co possessor h. actōz aduerfus eū tm̄ q. alienauit. vt. xij. q. i. vultane. melius est ut dicas siue bona f'co siue mala f'co straxerit sp' habz actōnē adūf' ali enantem.

**s** Si yconom. p'stetur. ex de hijs q. si. a p. fine. o. ca. cū aplica. et. c. se. ibi. p'petua firmiz.

**t** Cogna te. tis. et. sic dāno'fuz est alicui officium siu. vt. vii. q. i. cō stitutum.

**D** Recarie a nemime debant. de rebo ecclasticis fieri p'sumā tur m'si tantū q'tu de qualitate que m'nti dat. ex p'prio duplū accipiāt ex rebus ecclie in suo tm̄ qui dederūt nomine si res p'prias et ecclasticas fructuario v'su tenē voluerit. si autē res p'prias ad p'sens dimiserint tūc ex rebus ecclasticis triplū fructua- riu in suo tm̄ quisq; nomine su- mat. q. sic eas queq; tractare ut re rū alienaz disp'latorez ouenit non ut p'priaz largitorē. Decreuit etiā sancta synodus et impalis au'tas denūciat. vt a nulla p'tate quis eos cogat facere p'caria de rebo deo et sanctis eius dicatis. cū ratō et v'su ob- tineat nemime cui nō vult otra vti- litatē et ratōnem cogi de p'prio fa- cere b'nficiū. nec om'natōnes rez vel m'cipioz ecclasticoz quelibet p'sona sine licetia et regio s'nsu fa- cere p'sumat. **U** Itē ex oī. beluacēfi

**D** Recarie de q'mquenmō i. qn- quenmū scdm antiquā osue- tudinē renouētur. **U** Itē ex conci-

**D**lio cartag'neni. **E** p'caris que a rectoribus ec- cleziar' irracōnabiliter fiebat et se suoq; successores pena graui obli- gabat ut facta ipo'z nequissent dis- soluere p'cipimus vt nemo successor in antecessoris sui pena fit obligat' sed siue p'uidet' fit o'cessum. vt si an- tecessor eius res ecclie irracōnabiliter distribuit ab eo ad ius ecclie eiudē reuocētur. **U** Itē ex cōcilio martini pape.

**F** Duplū. videt. oē dicē illi. s. e. si yconom. vbi br. q. tātūdē dari debz h. lex illa temgori e canone v'l canō loq'z in eo casu cū senex ē v'l de- bilis qui recipit rē ecclie.

**G** Cogi. fallit. ut. vij. q. i. omnis. et vbi q's alii p'fest et sibi non nocet. vt. ff. de aq' plu. arcen. m. sum. s. **U** Itē varns. et lxxvi. di. p'ase.